1

2024年 11月 18 日

各    位

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である GMO ペイメントゲートウェイ株式会社（証券コード 3769:東証プライム）から剰余金の配当を

受領することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 配当金の概要

(1) 配当金額：3,865百万円

(2) 受領予定日：2024 年 12 月 17 日

2. 業績に与える影響

当該配当金の受領により、2024年 12月期の個別決算において、上記受取配当金を営業外収益に計上いたします。な

お、連結子会社からの配当であるため、連結経営成績への影響はありません。

以 上

住所 東京都渋谷区桜丘町 26番 1 号

会社名 GMO インターネットグループ株式会社

代表者 代表取締役グループ代表

会長兼社長執行役員・CEO

熊谷 正寿

 （コード番号 9449 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 グループ副社長執行役員・CFO

グループ代表補佐 グループ管理部門統括

安田 昌史

ＴＥＬ 03-5456-2555（代）

ＵＲＬ https://www.gmo.jp

https://www.gmo.jp/